

孙吴县乡村振兴服务中心孙吴县2026年第一批设备采购项目中标（成交）明细

中鹏锐捷工程咨询有限公司受孙吴县乡村振兴服务中心委托，采用公开招标进行采购孙吴县2026年第一批设备采购项目（项目编码：[231124]ZPRJ[GK]20260003）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（清溪乡永清村辽源屯安格斯肉牛养殖基地项目（饲料生产线设备））

- 1.1、中标（成交）供应商：江苏法斯特智能装备有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 13,448,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	其他机械 设备	清溪乡永清村辽源屯安格斯肉牛养 殖基地项目（饲料生产线设备）	1	FAST	江苏法斯特智 能装备有限公 司	江苏	13,448,000.00	1.0000	批	13,448,000.00

二、合同包2（清溪乡永清村辽源屯安格斯肉牛养殖基地项目（牛场养殖设备））

- 1.1、中标（成交）供应商：青岛基业天成科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 5,975,600.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-1	其他机械 设备	固定搅拌 机	9JGL- 30	青岛基业天 成	青岛三合东行机械有 限公司	中国/青 岛	375,000.00	3.0000	台	1,125,000.00
2-2	其他机械 设备	固定搅拌 机	9JGL- 25	青岛基业天 成	青岛三合东行机械有 限公司	中国/青 岛	311,000.00	1.0000	台	311,000.00
2-3	其他专用 车辆	撒料车	9SLJ-30	青岛基业天 成	青岛三合东行机械有 限公司	中国/青 岛	402,000.00	3.0000	台	1,206,000.00
2-4	其他专用 车辆	撒料车	9SLJ-12	青岛基业天 成	青岛三合东行机械有 限公司	中国/青 岛	227,000.00	1.0000	台	227,000.00
2-5	其他专用 车辆	剩料收集 车	9SLSJ- 08	青岛基业天 成	青岛三合东行机械有 限公司	中国/青 岛	285,000.00	2.0000	台	570,000.00
2-6	其他机械 设备	皮带机	7.5米	青岛基业天 成	青岛三合东行机械有 限公司	中国/青 岛	25,900.00	1.0000	条	25,900.00
2-7	其他机械 设备	皮带机	11米	青岛基业天 成	青岛三合东行机械有 限公司	中国/青 岛	39,900.00	3.0000	条	119,700.00
2-8	其他专用 车辆	清粪车	6m³	青岛基业天 成	青岛三合东行机械有 限公司	中国/青 岛	249,000.00	2.0000	台	498,000.00
2-9	其他专用 车辆	电动推料 车	60V	青岛基业天 成	青岛三合东行机械有 限公司	中国/青 岛	24,900.00	10.0000	台	249,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-10	其他机械设备	圆桶粉草机	K110	青岛基业天成	青岛三合东行机械有限公司	中国/青岛	334,000.00	1.0000	台	334,000.00
2-11	其他机械设备	装载机	3吨	青岛基业天成	青岛三合东行机械有限公司	中国/青岛	259,000.00	2.0000	台	518,000.00
2-12	其他机械设备	装载机	5吨	青岛基业天成	青岛三合东行机械有限公司	中国/青岛	396,000.00	2.0000	台	792,000.00

三、合同包3 （2026年孙吴县农机具项目）

- 1.1、中标（成交）供应商：孙吴县赛达农业机械有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,497,350.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
3-1	其他农业和林业机械	红旗乡钟山村农机化项目（播种机）	2BQM-12A	马斯奇奥（MASCHIO）	马斯奇奥(青岛)农机制造有限公司	山东青岛	498,650.00	1.0000	批	498,650.00
3-2	其他农业和林业机械	奋斗乡靠山村农机化项目（挖掘机）	SE205-10W	山推（SHANTUI）	山重建机有限公司	山东省临沂市	499,450.00	1.0000	批	499,450.00
3-3	其他农业和林业机械	群山乡富山村农机化项目（挖掘机）	SY200C(G4)	三一（SANY）	三一重机有限公司	江苏省昆山市	499,250.00	1.0000	批	499,250.00

中鹏锐捷工程咨询有限公司

2026年03月30日